令和 ６年 5 月 2 日

（一社）富田林薬剤師会

会員先生 各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 遠山 典男

堺市薬剤師会オリジナル血圧手帳及びお薬カレンダーの販売について

平素は本会活動に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人堺市薬剤師会より、表記物品の販売についての周知依頼がありま

した。

堺市薬剤師会会員様以外でも購入が可能とのことですので、別添のチラシをご参照

の上、ご希望の方は、直接、堺市薬剤師会 地域医療連携室までご連絡ください。

なお、実物サンプルをお預かりしていますので、富田林薬剤師会事務室でぜひ、ご

覧下さい。

以上